
Registro Generale n. 1018 Del 18/12/2024
Registro Interno n. 1063 DEL 11/12/2024

DETERMINAZIONE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

OGGETTO: FORNITURA VESTIARIO POLIZIA LOCALE - DITTA FORINT SPA. 

IL RESPONSABILE SETTORE POLIZIA LOCALE

CONSIDERATO che necessita provvedere alla fornitura di vestiario ed accessori  previsti dalla 
Legge Regionale e dal "Regolamento per la fornitura del vestiario e della dotazione personale alla 
P.M." approvato con delibera di C.C di San Martino Buon Albergo n. 22 del 18.05.1995; 

RITENUTO  indispensabile acquistare la dotazione degli indumenti,  accessori e calzature per il 
personale su strada così come previsto dal D.Lgs. n. 475/92 e dal D.Lgs. 09/06/1995 attuativo della 
legge n.  626/94, come previsto dalla  D.G.R. n.  2689 del 06.08.2004 in attuazione  della  Legge 
Regione  Veneto  n.41/2003,  così  come  parzialmente  modificata  nell'allegato  "B"  della  D.G.R. 
Veneto n.  1054 del 11/04/2006, nonchè del "Regolamento per la fornitura del vestiario e della 
dotazione personale della Polizia Locale", approvato con Delibera del Consiglio Comunale n. 22 
del 15/05/1996;

VISTO che per l’acquisto di n. 6 giacche a vento invernali linea Gemini, n.17 polo manica corta, 
n.1 zuccotto PL, è stata individuata la ditta FORINT SPA con sede a Vicenza (BS) in Contrà del 
Monte n. 13 (P.IVA 000167200245);

INDIVIDUATI a tal fine i prodotti che interessano che hanno tutte le caratteristiche necessarie 
all’esigenza dell’Ente per procedere a quanto in premessa indicato;

VISTO l’elenco prezzi / preventivo prot. V/951/24f del 10.12.2024, protocollato al n. 0025368 in 
data  2024-12-11 da UFFICIO PROTOCOLLO GENERALE,  non pubblicabile,  presentato  dalla 
ditta sopra indicata,  nel quale sono stati indicati i prezzi dei singoli prodotti per i quali si deve 
procedere all’acquisto;

INDIVIDUATO l’elenco capi necessari per un ammontare complessivo di Euro 3273,00 + IVA 
come meglio specificato nell’allegato elenco non pubblicabile;

RITENUTO di affidare l’incarico alla FORINT SPA con sede a Vicenza (BS) in Contrà del Monte 
n. 13 (P.IVA 000167200245);

INDIVIDUATI a tal fine i prodotti che interessano che hanno tutte le caratteristiche necessarie 
all’esigenza dell’Ente per procedere a quanto in premessa indicato;

CONSIDERATO che  la  spesa  in  oggetto  è  conforme  al  dettato  del  vigente  regolamento  di 
contabilità dell’Ente;

RITENUTO di  assumere la spesa a bilancio,  verificata la disponibilità  finanziaria  nell'apposito 
capitolo di bilancio;

Comune di San Martino Buon Albergo - Determinazione n. 1018 del 18/12/2024



VISTO il nuovo “Codice dei Contratti Pubblici” D. Lgs. n. 36/2023;

VISTO il vigente Statuto comunale;
 
RICHIAMATO l’art. 183 del D.Lgs. 267/2000;
 
RICHIAMATO l’allegato  1  al  D.P.C.M.  28/12/2011  in  forza  del  quale  l’impegno  di  spesa  è 
imputato nell’esercizio finanziario in cui l’obbligazione viene a scadenza;
 
ACCERTATO che, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i., il presente 
provvedimento è stato redatto nel rispetto della regolarità tecnica e della regolarità amministrativa 
della procedura adottata;
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 74 del 29/12/2023 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026;
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 09/01/2024 con la quale  è stato 
approvato il  PEG  2024-2026,  parte  finanziaria,  che  assegna  le  risorse  ai  Responsabili  dei 
Settori/Servizi; 
 
VISTA la  competenza  all’adozione  del  presente  provvedimento  da  parte  del  Responsabile  del 
Settore Polizia Locale, ai sensi degli artt. 107 e 109, comma 2°, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, in  
attuazione del decreto sindacale prot. n. 24312 del 28.12.2023;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa:

1)DI CONFERMARE la regolarità amministrativa della procedura adottata

2)DI ATTESTARE che il sottoscritto, in qualità di Responsabile competente ad adottare il presente 
atto non si trova in alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di cui 
trattasi,  ai  sensi  dell’art.  6-bis,  della  legge  n.  241/1990,  dell’art.  7  del  D.P.R.  n.  62/2013 
(Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici);

3)DI ASSUMERE la spesa complessiva relativa al materiale in premessa specificato, per l’importo 
complessivo di Euro  3993,06 IVA inclusa a favore della ditta FORINT SPA con sede a Vicenza 
(BS) in Contrà del Monte n. 13 (P.IVA 000167200245);

4)DI IMPEGNARE  la somma complessiva così come segue:

Eser
c

Cap Mis
s.

Prog. P.C.F. Importo Soggetto

2024  4426/0  03  01  1.03.01.02.004 3993,06  2831 - FORINT SPA - Contrà del 
Monte n. 13 , VICENZA (VI)

5)DI  PRENDERE  ATTO che  il  relativo  importo  diverrà  esigibile  entro  il  31.12.2024  con 
pagamento entro 60 giorni dal ricevimento della contabilità;

6)DI DISPORRE la pubblicazione su Amministrazione trasparente;

7)CHE il codice CIG è il seguente B4E6899024



      8. DI DARE ATTO che la presente determinazione:
       - contiene un allegato non pubblicabile;
       - è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la  
       copertura finanziaria;
      - va pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, a cura della Segreteria Generale.     
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE 
SETTORE POLIZIA LOCALE

 F.to Castrese Coppola
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Comune di San Martino Buon Albergo - Determinazione n. 1018 del 18/12/2024



N.RO 
DETERMINA

DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’  

1018 18/12/2024
SETTORE POLIZIA 

LOCALE
19/12/2024

OGGETTO: FORNITURA VESTIARIO POLIZIA LOCALE - DITTA FORINT SPA.

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs. 267 18.08.2000, si appone il 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del provvedimento in oggetto.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

F.to Lamberto Gobbetti
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Riferimento pratica finanziaria : 2024/926
IMPEGNO/I N° 936/2024 

 



N. DETERMINA DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’  

1018 18/12/2024
SETTORE POLIZIA 

LOCALE
19/12/2024

OGGETTO: FORNITURA VESTIARIO POLIZIA LOCALE - DITTA FORINT SPA. 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 20/12/2024 al 04/01/2025.

Addì 20/12/2024 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
AFFARI GENERALI

F.to Mantovani Maddalena
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

E' copia conforme all'originale, firmato digitalmente, per uso amministrativo.

Comune di San Martino Buon Albergo - Determinazione n. 1018 del 18/12/2024



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MADDALENA MANTOVANI
CODICE FISCALE: TINIT-MNTMDL73H58I754T
DATA FIRMA: 20/12/2024 11:00:35
IMPRONTA: 31366338353337373162323837656363623733343436353137343035356264663433613062363765


